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Barre d'interverrouillage, FMB

Cette barre de connexion permet de connecter
meécaniquement un actionneur du systeme avec le kit
d'interverrouillage de la porte esclave et permet d'ouvrir la
porte esclave uniquement lorsque la porte principale est
ouverte en premier.

FONCTIONS

Description: Pour les armoire MCF/MCS. Tige de fermeture reliant mécaniquement toutes les portes esclave a la porte
maitre. La longueur de la tige correspond a la largeur de la porte.

Matériau: Acier zingué.

Unité de livraison: 5 pieces avec matériel de montage.



SPECIFICATIONS

Epaisseur:  3mm

Matériau: Acier doux
Finition: Zingué
Référence ex .
Référence article
catalogue
FMB1000
FMB1000
FMB800
FMB800
FMB600
FMB600
FMB1200
FMB1200

AVERTISSEMENT

Table 1/1
Hauteur Largeur Profondeur
17mm 860mm 17mm
17mm 660mm 17mm
17mm 460mm 17mm
17mm 1060mm 17mm

Matériau de
I'armoire

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Famille de
produits

Autoportant

Autoportant

Autoportant

Autoportant

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encfmb1000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encfmb800
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encfmb600
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encfmb1200
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

